

# UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA FACULTAD DE LENGUAS

EXP-UNC 0013844/2019

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES"

## VISTO:

La solicitud de autorización de Tribunal de Selección Docente para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Asistente D.S. (115) para la cátedra **Metodología de la Investigación Lingüística, Sección Común**, presentada a este Honorable Consejo por Secretaría Académica a fs. 1,

## Y CONSIDERANDO:

La Resolución del HCD Nº 259/08, que detalla el procedimiento para cubrir las vacantes docentes,

El despacho de la Comisión de Enseñanza a fs. 2,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

# EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS R E S U E L V E:

Art. 1°. Hacer lugar a la solicitud de Secretaría Académica y autorizar el siguiente Tribunal de Selección Docente para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Asistente D.S. (115) para la cátedra Metodología de la Investigación Lingüística, Sección Común.

# Profesores Titulares:

- · Prof. REGUERA, Alejandra
- · Prof. DELICIA, Darío
- · Prof. DALMAGRO, María Cristina



# UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA FACULTAD DE LENGUAS

EXP-UNC 0013844/2019

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES"

## **Profesores Suplentes:**

- · Prof. PINO, Miriam
- · Prof. MUSSE, Cecilia
- Prof. PALACIO, Marta

#### Veedores Estudiantiles:

- Titular: PÉREZ BLASCO, Agustina (DNI 33.117.279)
- Suplente: PEREYRA, Adán Agustín (DNI 37.227.272)

Art. 2º. Protocolícese, comuníquese, pase a Secretaría Académica y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE

Ab. PABLO A. PULISTCH
Secretario HCD
FACULTAD DE LENGUAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDUTA

RESOLUCIÓN Nº

Prof. Dra. ELENA DEL CARMEN PEREZ

DECANA
FACULTAD DE LENGUAS
Universidad Nacional de Córdoba

250